

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego Ustawą Prawo zamówień publicznych nt:
Dostawa transformatorów dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. z podziałem na zadania (nr sprawy 422500947)

Działając zgodnie z art. 135.1 i 2 oraz art. 137. ust.1 Ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo Zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia i modyfikuje treść SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w ww. temacie w sposób następujący:

Pytanie nr 1

Wnosimy o wykreślenie zapisu w załączniku nr 1 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) pkt 3. „Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy w ramach jednego zadania urządzeń różnych producentów i typów.” oraz zmianę terminu składania ofert do dnia 21.09.2026 r.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w Załączniku nr 1 (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)) w ust. I pkt. 3, który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza możliwości dostawy w ramach jednego zadania urządzeń różnych producentów i typów pod warunkiem spełnienia przez każde z oferowanych urządzeń wszystkich wymagań określonych w SWZ”

Pytanie nr 2

W Załączniku nr 1 do SWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ)” w pkt. 3 Zamawiający pisze: „Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy w ramach jednego zadania urządzeń różnych producentów i typów”

Nasze pytanie brzmi:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego wymagania i dopuszczenie możliwości zaoferowania oraz dostawy w ramach jednego zadania urządzeń pochodzących od różnych producentów, pod warunkiem spełnienia przez każde z oferowanych urządzeń wszystkich wymagań technicznych, jakościowych, bezpieczeństwa, certyfikacyjnych oraz pozostałych wymagań określonych w SWZ ?

Powyższy wniosek uzasadniamy w szczególności wymaganiem przez Zamawiającego terminem realizacji dostawy, wynoszącym do 16 tygodni od dnia otrzymania zamówienia przez Wykonawcę. Dopuszczenie urządzeń pochodzących od różnych producentów zwiększy możliwości produkcyjne i organizacyjne Wykonawcy, a tym samym możliwość terminowej realizacji dostaw, bez wpływu na wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne, funkcjonalność oraz bezpieczeństwo dostarczanych urządzeń.

Jednocześnie dopuszczenie takiego rozwiązania może zwiększyć konkurencyjność postępowania poprzez umożliwienie zaoferowania urządzeń spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego przez szerszy krąg wykonawców.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:
„Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy w ramach jednego zadania urządzeń różnych producentów, pod warunkiem spełnienia przez każde z oferowanych urządzeń wszystkich wymagań określonych w SWZ.”

W przypadku nieuwzględnienia powyższego wniosku prosimy o wskazanie technicznego, eksploatacyjnego lub wynikającego z wymogów bezpieczeństwa uzasadnienia dla konieczności dostarczenia w ramach jednego zadania urządzeń pochodzących wyłącznie od jednego producenta, w sytuacji gdy każde z oferowanych urządzeń będzie spełniało wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego.

Mając powyższy fakt na względzie prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie celem złożenia jak najkorzystniejszej dla potrzeb Zamawiającego oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi jw. w Pytaniu nr 1.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....